



Little Storm ApS

Murervej 7 B
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 42549126

Årsrapport 16.07.2021 - 31.07.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.02.2023

Flemming Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.07.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Little Storm ApS

Murervej 7 B

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 42549126

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 16.07.2021 - 31.07.2022

Direktion

Julie Kristine Munk Kristiansen, direktør

Stine Julie Kristiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forestå webbaseret salg af børnetøj, tilbehør m.v. samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat udgør et underskud på 594 t.kr. og som forventet. Årets er selskabets første regnskabsår år og udgør perioden 16.07.2021 - 31.07.2022.

Der forventet øget aktivitet og et forbedret resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(549.621)
Af- og nedskrivninger	1	(31.973)
Driftsresultat		(581.594)
Andre finansielle omkostninger		(12.139)
Årets resultat		(593.733)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(593.733)
Resultatdisponering		(593.733)

Balance pr. 31.07.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		201.972
Immaterielle aktiver	2	201.972
Anlægsaktiver		201.972
Fremstillede varer og handelsvarer		610.394
Forudbetalinger for varer		87.477
Varebeholdninger		697.871
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.868
Andre tilgodehavender		48.039
Periodeafgrænsningsposter		593
Tilgodehavender		51.500
Likvide beholdninger		66.869
Omsætningsaktiver		816.240
Aktiver		1.018.212

Passiver

	2021/22
	kr.
Virksomhedskapital	100.000
Overført overskud eller underskud	306.267
Egenkapital	406.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.372
Gæld til associerede virksomheder	479.491
Anden gæld	63.917
Periodeafgrænsningsposter	51.165
Kortfristede gældsforpligtelser	611.945
Gældsforpligtelser	611.945
Passiver	1.018.212

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	100.000	900.000	1.000.000
Årets resultat	0	(593.733)	(593.733)
Egenkapital ultimo	100.000	306.267	406.267

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021/22
	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	31.973
	31.973

2 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Tilgange	233.945
Kostpris ultimo	233.945
Årets afskrivninger	(31.973)
Af- og nedskrivninger ultimo	(31.973)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	201.972
